
Uchwała Nr XXII//25
Rady Miasta i Gminy Jadów
z dnia 17 grudnia 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje:
§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 408 324,37 złotych według załącznika Nr 1.
§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 123 775,00 złotych według załącznika Nr 1.
§ 3. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 535 884,37 złotych według załącznika Nr 2.
§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 251 335,00 złotych według załącznika Nr 2.

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 57 105 694,03 złotychw tym:
 dochody bieżące 49 619 930,07 złotych
 dochody majątkowe 7 485 763,96 złotych

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 64 414 677,85 złotychw tym: wydatki bieżące 46 642 067,31 złotych wydatki majątkowe 17 772 610,54 złotych
Plan zadań inwestycyjnych wynosi 17 772 610,54 złotych według załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały.
§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych
dochodów i wydatków w wysokości 7 308 983,82 zł, który zostanie sfinansowany :

 w kwocie 3 517 681,58 złotych przychodami pochodzącymi z nadwyżkibudżetowej z lat ubiegłych,
 w kwocie 3 489 754,77 złotych przychodami pochodzącymi z zaciągniętychpożyczek.
 przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkówpieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadamiwykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 301 547,47złotych

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 308 983,82 złotych z następujących tytułów:
 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 517 681,58 złotych,



 zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 489 754,77,00 złotych.
 przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkówpieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadamiwykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 301 547,47złotych

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 0,00 zł według załącznika Nr 4 do niniejszejuchwały.4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w kwocie 3 489 754,77 złotychna sfinansowanie planowanego deficytu.
§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w
gminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025.
§ 10. Burmistrz Miasta i Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów

Bożena Krasnodębska



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/..../25 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 214 649,72 0,00 10 000,00 224 649,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 000,00 0,00 10 000,00 79 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00 0,00 10 000,00 79 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

24 777 215,57 -93 775,00 133 000,00 24 816 440,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 902 706,00 -93 775,00 0,00 1 808 931,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 807 306,00 -93 775,00 0,00 1 713 531,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 532 245,23 0,00 133 000,00 3 665 245,23

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 009 000,00 0,00 100 000,00 2 109 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 0,00 7 000,00 157 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 137 000,00 0,00 8 000,00 145 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 630 000,00 0,00 10 000,00 640 000,00

758 Różne rozliczenia 14 615 617,16 0,00 86 875,00 14 702 492,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 290 528,42 0,00 29 294,00 319 822,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 516,00 0,00 29 294,00 114 810,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

908 175,64 0,00 57 581,00 965 756,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 908 175,64 0,00 57 581,00 965 756,64

801 Oświata i wychowanie 1 137 208,66 -30 000,00 30 000,00 1 137 208,66

80104 Przedszkola 586 751,00 -30 000,00 0,00 556 751,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

419 363,00 -30 000,00 0,00 389 363,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 333 050,00 0,00 30 000,00 363 050,00

0830 Wpływy z usług 333 050,00 0,00 30 000,00 363 050,00

855 Rodzina 3 815 472,56 0,00 148 449,37 3 963 921,93

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 742 317,00 0,00 131 778,00 3 874 095,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 712 017,00 0,00 131 778,00 3 843 795,00

85504 Wspieranie rodziny 10 465,56 0,00 16 671,37 27 136,93

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 16 671,37 16 671,37

bieżące razem: 49 335 380,70 -123 775,00 408 324,37 49 619 930,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 860,00 0,00 0,00 104 860,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 485 763,96 0,00 0,00 7 485 763,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 867,00 0,00 0,00 2 749 867,00

Ogółem: 56 821 144,66 -123 775,00 408 324,37 57 105 694,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 854 727,00 0,00 0,00 2 854 727,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/..../25 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 238 741,22 597 281,22 597 281,22 5 357,42 591 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 460,00 2 641 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 741,22 597 281,22 597 281,22 5 357,42 591 923,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 460,00 2 681 460,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 105 845,00 584 533,00 584 533,00 0,00 584 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 312,00 2 521 312,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 145 845,00 584 533,00 584 533,00 0,00 584 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 312,00 2 561 312,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 521 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 312,00 2 521 312,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 312,00 2 561 312,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 758 080,72 5 684 378,72 5 173 036,72 3 935 047,86 1 237 988,86 0,00 511 342,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795 080,72 5 721 378,72 5 210 036,72 3 922 047,86 1 287 988,86 0,00 511 342,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 892 658,00 4 858 956,00 4 853 956,00 3 827 940,00 1 026 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 929 658,00 4 895 956,00 4 890 956,00 3 814 940,00 1 076 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 920 926,53 423 926,53 345 576,53 127 852,53 217 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 232,53 434 232,53 355 882,53 138 158,53 217 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 797 868,00 416 868,00 338 518,00 127 794,00 210 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 174,00 427 174,00 348 824,00 138 100,00 210 724,00 2 350,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 74 900,00 74 900,00 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 046 727,56 23 501 872,66 22 725 100,66 18 669 029,34 4 056 071,32 0,00 776 772,00 0,00 0,00 0,00 5 544 854,90 5 544 854,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 336,00 -124 336,00 -124 336,00 -79 336,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 630,00 165 630,00 165 330,00 23 946,00 141 384,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 088 021,56 23 543 166,66 22 766 094,66 18 613 639,34 4 152 455,32 0,00 777 072,00 0,00 0,00 0,00 5 544 854,90 5 544 854,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 703 587,00 12 609 770,00 12 093 349,00 10 493 296,00 1 600 053,00 0,00 516 421,00 0,00 0,00 0,00 93 817,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 573,00 -89 573,00 -89 573,00 -74 573,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 962,00 92 962,00 92 962,00 3 146,00 89 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 706 976,00 12 613 159,00 12 096 738,00 10 421 869,00 1 674 869,00 0,00 516 421,00 0,00 0,00 0,00 93 817,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 377 252,00 1 377 252,00 1 377 252,00 1 377 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 252,00 1 379 252,00 1 379 252,00 1 379 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 226 928,00 226 928,00 226 928,00 226 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 573,00 -74 573,00 -74 573,00 -74 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 355,00 152 355,00 152 355,00 152 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 089,00 19 089,00 19 089,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 235,00 19 235,00 19 235,00 19 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 297 209,14 297 209,14 297 209,14 0,00 297 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 209,14 282 209,14 282 209,14 0,00 282 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 477 300,00 477 300,00 477 300,00 0,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 300,00 478 300,00 478 300,00 0,00 478 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 270,00 25 270,00 25 270,00 0,00 25 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 270,00 50 270,00 50 270,00 0,00 50 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 450,77 141 450,77 141 450,77 0,00 141 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 450,77 148 450,77 148 450,77 0,00 148 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 794,00 13 794,00 13 794,00 0,00 13 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 794,00 13 794,00 13 794,00 0,00 13 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 252,00 11 252,00 11 252,00 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 609,00 11 609,00 11 609,00 0,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 534 730,00 534 730,00 534 730,00 0,00 534 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 390,00 561 390,00 561 390,00 0,00 561 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 233,00 5 233,00 5 233,00 0,00 5 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 299 300,00 299 300,00 282 820,00 266 408,00 16 412,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 069,00 299 069,00 282 589,00 266 177,00 16 412,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 15 380,00 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 149,00 15 149,00 15 149,00 15 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 888 350,90 3 477 313,00 3 355 213,00 2 479 316,00 875 897,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 5 411 037,90 5 411 037,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 432,00 -34 432,00 -34 432,00 -4 432,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 091,00 11 091,00 11 091,00 0,00 11 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 865 009,90 3 453 972,00 3 331 872,00 2 474 884,00 856 988,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 5 411 037,90 5 411 037,90 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 51 176,00 51 176,00 51 176,00 51 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 432,00 -4 432,00 -4 432,00 -4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 744,00 46 744,00 46 744,00 46 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 419 219,00 419 219,00 419 219,00 0,00 419 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 219,00 389 219,00 389 219,00 0,00 389 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 109 678,00 109 678,00 109 678,00 0,00 109 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 091,00 11 091,00 11 091,00 0,00 11 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 769,00 120 769,00 120 769,00 0,00 120 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 294 327,00 294 327,00 285 020,00 269 629,00 15 391,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483,00 483,00 483,00 100,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 710,00 294 710,00 285 403,00 269 629,00 15 774,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 452,00 39 452,00 39 452,00 39 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 352,00 39 352,00 39 352,00 39 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 224,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 324,00 5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 391,00 11 391,00 11 391,00 0,00 11 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 774,00 11 774,00 11 774,00 0,00 11 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 819 100,00 819 100,00 819 100,00 57 100,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 100,00 831 100,00 831 100,00 69 100,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 220 249,00 220 249,00 207 661,00 158 716,00 48 945,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 549,00 220 549,00 207 661,00 158 716,00 48 945,00 0,00 12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 12 588,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 888,00 12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 329 925,00 1 289 925,00 1 287 925,00 911 396,00 376 529,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 511,00 46 511,00 46 511,00 8 700,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 436,00 1 336 436,00 1 334 436,00 920 096,00 414 340,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 729 688,00 729 688,00 729 688,00 729 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 688,00 736 688,00 736 688,00 736 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 119 369,00 119 369,00 119 369,00 119 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 869,00 120 869,00 120 869,00 120 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 159,00 14 159,00 14 159,00 14 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 359,00 14 359,00 14 359,00 14 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 333 050,00 333 050,00 333 050,00 0,00 333 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 050,00 363 050,00 363 050,00 0,00 363 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 21 753,00 21 753,00 21 753,00 0,00 21 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 811,00 7 811,00 7 811,00 0,00 7 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 564,00 29 564,00 29 564,00 0,00 29 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 100 435,00 100 435,00 100 435,00 0,00 100 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 718,00 102 718,00 102 718,00 0,00 102 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 100 435,00 100 435,00 100 435,00 0,00 100 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 718,00 102 718,00 102 718,00 0,00 102 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 256 825,20 256 825,20 248 825,20 51 300,00 197 525,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 825,20 256 825,20 248 825,20 56 300,00 192 525,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 216 825,20 216 825,20 208 825,20 45 300,00 163 525,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 825,20 216 825,20 208 825,20 50 300,00 158 525,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 301 695,60 4 169 544,56 879 404,56 608 091,56 271 313,00 0,00 3 290 140,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 354,37 149 354,37 16 971,37 16 971,37 0,00 0,00 132 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450 144,97 4 317 993,93 895 470,93 624 157,93 271 313,00 0,00 3 422 523,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 828 177,00 3 828 177,00 545 677,00 527 682,00 17 995,00 0,00 3 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 683,00 132 683,00 300,00 300,00 0,00 0,00 132 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 959 955,00 3 959 955,00 545 072,00 527 077,00 17 995,00 0,00 3 414 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 282 500,00 3 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 383,00 132 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 414 883,00 3 414 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 133 161,00 133 161,00 133 161,00 133 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 461,00 133 461,00 133 461,00 133 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 379 065,00 379 065,00 379 065,00 379 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 160,00 378 160,00 378 160,00 378 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 88 727,56 88 727,56 88 227,56 79 927,56 8 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 671,37 16 671,37 16 671,37 16 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 398,93 105 398,93 104 898,93 96 598,93 8 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 62 235,00 62 235,00 62 235,00 62 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 228,34 14 228,34 14 228,34 14 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 463,34 76 463,34 76 463,34 76 463,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 363,06 11 363,06 11 363,06 11 363,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 159,49 2 159,49 2 159,49 2 159,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 522,55 13 522,55 13 522,55 13 522,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 581,50 1 581,50 1 581,50 1 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,54 283,54 283,54 283,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865,04 1 865,04 1 865,04 1 865,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 331 850,00 5 784 545,40 5 477 972,40 859 202,00 4 618 770,40 0,00 7 200,00 299 373,00 0,00 0,00 4 547 304,60 4 547 304,60 58 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 500,00 -97 500,00 -97 500,00 0,00 -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 289 350,00 5 742 045,40 5 435 472,40 914 202,00 4 521 270,40 0,00 7 200,00 299 373,00 0,00 0,00 4 547 304,60 4 547 304,60 58 648,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 997 511,37 3 997 511,37 3 996 311,37 364 410,00 3 631 901,37 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997 511,37 3 997 511,37 3 996 311,37 401 910,00 3 594 401,37 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 800,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 590,00 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 090,00 8 090,00 8 090,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 691,67 25 691,67 25 691,67 0,00 25 691,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 691,67 15 691,67 15 691,67 0,00 15 691,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 578 540,70 3 578 540,70 3 578 540,70 0,00 3 578 540,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 551 040,70 3 551 040,70 3 551 040,70 0,00 3 551 040,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 833 985,80 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 985,80 326 985,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 985,80 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 985,80 326 985,80 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 345 516,83 826 879,03 820 879,03 489 800,00 331 079,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 518 637,80 518 637,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363 016,83 844 379,03 838 379,03 507 300,00 331 079,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 518 637,80 518 637,80 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 382 400,00 382 400,00 382 400,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 400,00 397 400,00 397 400,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 130 128,48 46 397 517,94 38 915 133,44 25 400 199,11 13 514 934,33 1 606 223,50 5 571 788,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 732 610,54 17 732 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

zmniejszenie -251 335,00 -251 335,00 -251 335,00 -103 835,00 -147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535 884,37 495 884,37 363 201,37 121 817,37 241 384,00 0,00 132 683,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 414 677,85 46 642 067,31 39 026 999,81 25 418 181,48 13 608 818,33 1 606 223,50 5 704 471,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 772 610,54 17 772 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

Strona 7 z 7



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXII//25

Rady Miasta i Gminy Jadów

z dnia 17 grudnia 2025 roku

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2025
w złotych

Lp. Dz
iał Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego

Jednostka
organ.

realizując
ą lub

koordynuj
ąca

wykonani
e

Okres

realizacji

programu

Łączne
nakłady do
poniesienia

na
realizację
programu

2025

środki
własne

1. 010 01043

§6050

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie ( w tym: f. sołecki 42 624,02 zł, N- 30 035,59;
środki własne 460 000,39)

2019-2030 2 133 000 532 660

010 01043 WODOCIĄGI 2 133 000 532 660

2. 600 60016

§6050 PRZEBUDOWA DRÓG

1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie
Urząd Miasta

i Gminy

2018-2027 849 000 1 000

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 2018-2028 1 601 000 221 230



3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna Jadów 2014-2027 1 171 000 257 000

4. Budowa dróg we wsi Sitne (ul. Polna, Działkowa, Akacjowa) 2018-2025 2 330 000 1 561 000

5. Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów 2020-2029 2 430 000 1 000

6. Budowa chodnika w Starowoli 2020-2030 123 000 1 000

7. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga (Rozbudowa drogi gminnej nr 430217W
ulicy Zielona Droga w mieście Jadów, Gmina Jadów)

2020-2028 523 000 157 500

8. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała 2021-2028 1 100 000 1 000

9. Budowa drogi w Starowoli ( Budowa drogi gminnej nr 430224W w miejscowości
Starowola i Myszadła)

2021-2027 529 000 16 500

10..Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 2022-2029 1 400 000 180 000

11. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 2022-2029 4 654 000 60 321

12. Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów ( w tym F. sołecki 34.423,40; N-
20 576,60zł)

2023-2028 6 000 000 55 000

13. Projekty, budowa progów zwalniających ( f. sołecki 20 000; N-27.760,37; własne 0,63) 2025 47 761 47 761

14. Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą
Łochów

2022-2027 230 000 1 000

600
60016

§6050 §6370
TRANSPORT 22 987 761 2 561 312

3. 80101

§6050

1.Projekt zadaszenia trybun na boisku (N- 42.000)

Urząd Miasta
i Gminy
Jadów

2025 - 2027 42 000 42 000

2.Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szewnicy(N-45.549,62; własne 0,38) 2025-2028 147 000,00 45 550

3. Projekt wykonania remontu instalacji elektrycznej – SP Myszadła) 2025 6 267 6 267



80104

§6370

§6050

1.Rozbudowa i przebudowa Gminnego Przedszkola w Jadowie wraz z zagospodarowaniem
terenu przyległego

§6370 – 2 634 618,94

§6050 – 2 776 418,96

Urząd Miasta
i Gminy
Jadów

2023-2025 6 367 848 5 411 037,90

801 OŚWIATA 6 563 115 5 504 854,90

4

630

63095

§6050
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów Urząd Miasta i

Gminy Jadów
2018-2028 2 150 000 1 000

5
900 90001§6050

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2016-2029 3 710 033 3 642 033

6
900

90015

§6050
Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów( f. sołecki 212 038,99; N-114 946,60; własne
0,21)

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2020-2026 649 942 326 985,80

7
600

60011

§6050

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania
koncepcji projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi
wojewódzkiej Nr 636 na odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na
terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki pieszo- rowerowej.

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2021-2026 1 131 000 120 148

8
900

90001

§6050
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod
budowę oczyszczalni)

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2022-2028 2 550 000 1 000

9
921

92120

§6570
Remont pokrycia dachu i wieży kościelnej zabytkowego kościoła parafialnego w Jadowie
p.w. Odnalezienia Krzyża Św.

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2024-2025 2 001 000 2 000 000

10
921

92120

§6570

Remont zabytkowej kaplicy na cmentarzu parafialnym w Jadowie Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2025-2026 371 000 1 000

11 900 90095§6050 Budowa tężni solankowej w miejscowości Jadów Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2024-2025 363 000 362 000



12 720

72095§6058

§6059
Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2024-2026 585 939 584 939

13
754

75495

§6050
Wykonanie monitoringu ( f. sołecki 20.000) Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2025 20 000 20 000

14
921

92116

§6050
Projekt i rozbudowa budynku Biblioteki w Zawiszynie (f. sołecki 31.975,43; N-37.975,43;
własne 0,14))

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2025-2027 169 951 69 951

15
900

90095

§6060
Zakup kombajnu i doposażenie placu zabaw (wyposażenie placu zabaw) -f. sołecki
12.350,83;N- 24.550,83; własne 15 000,34)

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2025 51 902 51 902

16
754

75404

§6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2025 75 000 75 000

17
754

75412

§6230
Dotacja dla OSP – (Zakup samochodu dla OSP Jadów) Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2025 331 000 331 000

18
750

75023

§6050
Utworzenie Punktu Obsługi Mieszkańca Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2025 33 702 33 702

19
900

90095

§6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Jadowie

Urząd Miasta i

Gminy Jadów
2025-2027 500 000 104 735,80

20
855

85516

§6057
Żłobek w Jadowie

Urząd Miasta i

Gminy Jadów
2025 1 132 152 1 132 151,04

21
754

75404

§6170
Dofinansowanie budowy nowej Komendy Powiatowej Policji w Wołominie

Urząd Miasta i

Gminy Jadów
2025-2026 26 000 1 000

22 801 80148 Zakup samochodu dla ZSP Urle Urząd Miasta i 2025 40 000 40 000



§6060 Gminy Jadów

23
750

75022

§6060
Zakup mikrofonów na potrzeby Rady Gminy

Urząd Miasta i

Gminy Jadów
2025 40 000 40 000

24.
900

90005

§6068

§6069

Zakup narzędzi do kontroli w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” realizowanego w
ramach Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i)
„Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy
Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 §6068-29324,00zł, §6069-29324,00zł

Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2023-2027 148 601,00 58 648,00

25
754

75410

§6170
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla PSP w Wołominie Urząd Miasta i

Gminy Jadów 2025 20 000,00 20 000,00

26 752 75295§6050 Dostosowanie byłej lecznicy weterynaryjnej do potrzeb Magazynu OL i OC Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2025-2026 329 428 106 588

27 754 75412§ 6060 Zakup drona dla OSP Jadów Urząd Miasta i
Gminy Jadów 2025 50 000 50 000

Razem 48 163 526 17 772 610,54

DANE UZUPEŁNIAJACE ( dotyczy f. sołeckiego w zakresie dróg)
Projekt na ulicę Tartaczną 15 357,33 zł ( ujęte w zadaniu nr 12) Urząd Miasta

i Gminy
Jadów

2025 54 423,40 54 423,40
Opracowanie projektu drogi Wujówka- Dzierżanów 19 066,07 zł ( ujęte w zadaniu nr 12)
Wykonanie progów zwalniających z kostki brukowej na ul. Polnej 20 000 zł (ujęte w zadaniu nr 13)



Razem wydatki wynoszą 17 772 610,54 złotych, w tym:
§ 6050 - 10 752 351,56 złotych
§ 6058 - 479 650,00 złotych
§ 6059 - 105 289,00 złotych
§ 6060 - 181 902,00 złotych
§ 6170 - 96 000,00 złotych
§ 6370 - 2 634 618,94 złotych
§ 6570 - 2 001 000,00 złotych
§ 6057 – 1 132 151,04 złotych
§ 6068 - 29 324,00 złotych
§ 6069 - 29 324,00 złotych
§ 6230- 331 000,00 złotych



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII/ /25

Rady Miasta i Gminy Jadów
z dnia 17 grudnia 2025 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

L.p. Treść
Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

Kwota
(w zł)

1. Planowane dochody 56 591 014,10

2. Planowane wydatki 63 899 997,92

3. Wynik (różnica między 1 i 2 (+) lub między 2 i 1 (-) (-)7 308 983,82

I. Przychody 7 308 983,82

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 3 489 754,77

2. Nadwyżki z lat ubiegłych (+) § 957 3 517 681,58
3.

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
(wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego,
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych)

§ 950 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905
301 547,47

II. Rozchody 0,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (-) § 992 0,00



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII//25 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2025 r.
1. Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

Dotacje dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11rat po 44 708 złotych i 1 rata 44 712 złotych
Dodatkowa dotacja w wysokości 3000 zł na wykonanie przystanku w msc Iły, dodatkowa dotacja 20 000,00zł na m-c październik 2025r.
Dotacje dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 65 648 złotych i 1 rata 65 649
złotych. Dodatkowa dotacja 20 000,00 zł na m-c październik 2025r.

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury 559 500,00
921 92116 § 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 809 303,50
852 85295 § 2710 Powiat wołomiński 32 000,00

Razem 1 368 803,00 32 000,00



2. Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki
010 01009 §2830 Spółki wodne 5 000,00
754 75412 § 2800 Dotacje dla OSP (zadania z zakresu zadań OSP) 2 350,00
754 75412 § 6230 Dotacje dla OSP (Zakup samochodu dla OSP) 331 000,00
851 85154 § 2360 Organizacja pozarządowa 8 000,00
921 92120 § 6570 Dotacja dla Kościoła parafialnego w Jadowie (remont

dachu)
2 000 000,00

921 92120 §6570 Dotacja dla Kościoła parafialnego w Jadowie – Remont
zabytkowej kaplicy na cmentarzu parafialnym w Jadowie

1 000,00

921 92195 § 2360 Organizacja pozarządowa 28 900,00
926 92695 § 2360 Organizacja pozarządowa 6 170,00
926 92695 § 2820 Stowarzyszenia- zadania z zakresu kultury fizycznej 155 000,00

Razem 2 537 420,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXII//25
Rady Miasta i Gminy Jadów
z dnia 17 grudnia 2025 roku

Dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku

w gminie

Dochody Wydatki

Wpływy z opłat
za

gospodarowanie
odpadami

komunalnymi

Dział Rozdział Paragraf Plan

Koszty
obsługi i
odbioru
odpadów

komunalnych

Dział Rozdział Paragraf Plan

3020 1 200,00

900 90002 0490 2 700 000,00

900 90002

4010 321 800,00
4040 17 220,00
4110 54 800,00
4120 8 090,00
4210 15 691,67
4260 6 775,00
4270 7 000,00
4300 3 551 040,70
4430 3 000,00
4440 10 894,00

Ogółem 2 700 000,00 Ogółem 3 997 511,37

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów

Bożena Krasnodębska


